
UCHWAŁA NR XXXV/964/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy ul. 
Chwarznieńskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. nr 446 ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), Rada 
Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości opisanej jako działki nr 
407/1 o pow. 948 m2 oraz nr 583 o pow. 674 m2 obręb 0011 Chwarzo-Wiczlino, zapisanej w księdze 
wieczystej KW GD1Y/00011675/0 jako współwłasność osób fizycznych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 9765F9F0-B527-4D60-93F0-A41E12137931. Podpisany Strona 1




